Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Similitudo Dei totalis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO

XI.

AMOR DEI.

Similitudo DEI totalis.

In decimo & ultimo gradu *facit amor assimilari tota-*
mente. Hoc est officium Sancti Amoris, assimilare
 naturam exemplari, animam Deo, secundum capaci-
 tatem uniuscujusque. Summus gradus istius similitu-
 tudinis in sanctissima anima Christi, per unionem per-
 sonae Verbi: in aliis creaturis, per *accessum ad ipsum,*
 quod quilibet Christo vicinior est.

Unde inter Christum, & alias creaturas *medium inter-*
medium persona scilicet *gloriosissima Virginis,* quae in cognos-
 cendo ac diligendo, omnium quidem creaturarum personarum
 immensitatem *inestimabiliter excessit.* Et si de Angelo
 dicitur, quod sit *Speculum clarum, clarissimum, imma-*
culatum, incoquinatum, incontaminatum, quid dice-
 re de illorum Regina? In hoc speculo, post illud Christi,
 videntur omnes Angeli, & sancti Dei vident quanta
 eorum gratia, & gloria.

Veneror te Imago beatissima, quae tantum reprae-
 sentas in te, de lucis aeternae immensis splendoribus:
 speculum amorem, in sancti Amoris diviniissimus par-
 ticipas: impetra nobis hunc sanctum Amorem, ut
 semper in eo vivamus, & in eo moriamur,
 ad gloriam tuam, & sanctissimi
 Filij tui, Amen.

CON-